令和４年 6 月 2 日

保護者様

岐阜県立各務原高等学校

校 ⾧ 細井 恒樹

欠席等について

向暑の候、日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。現在、

欠席等の連絡について、ご協力をいただきありがとうございます。連絡にご利用いただいて

います MicrosoftForms の入力項目の扱いについて補足いたします。

現在、具体的な症状の項目は以下のようになっております。

□感染症に関わらない体調不良(慢性腹痛・片頭痛・生理痛など)

□発熱

□頭痛

□かぜ症状(咳・のどの痛み・強いだるさ・息苦しさ等)

□下痢・腹痛

□吐き気・嘔吐

□コロナワクチン接種、および副反応

□その他

上記枠内の項目については、当日は出席停止の扱いをいたします。ただし枠内の下線の項

目については、コロナ感染症の疑いがありますので、速やかに医療機関を受診してください。

軽微な症状でも症状が続く場合は、必ず医療機関を受診してください。以後は、医療機関の

診断に従ってください。